
1/ 1Страна:

Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник(мината година)

Корисник

До

17002 - 62235 - null

Датум : 11/01/2022

По корисници ( ниво 2

01/01/2021 31/12/2021

Конто Буџет План Реализирано Разлика % Остаток %

401 19 Основни плати 18,678,000.00 18,047,667.00 18,045,864.00 1,803.00 99.99 632,136.00 96.62

402 19 Придонеси за социјално осигурување 7,280,000.00 6,996,955.00 6,996,395.00 560.00 99.99 283,605.00 96.10

404 19 Надоместоци 432,000.00 405,000.00 405,000.00 0.00 100.00 27,000.00 93.75

41448 19 Капитални резерви-Купување на опрема и машини 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41448 19 Капитални резерви-Купување на мебел 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

420 19 Патни и дневни расходи 196,000.00 196,000.00 195,700.00 300.00 99.85 300.00 99.85

421 19 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 1,500,000.00 1,500,000.00 1,468,926.00 31,074.00 97.93 31,074.00 97.93

423 19 Материјали и ситен инвентар 150,000.00 150,000.00 142,519.00 7,481.00 95.01 7,481.00 95.01

424 19 Поправки и тековно одржување 350,000.00 350,000.00 287,832.00 62,168.00 82.24 62,168.00 82.24

425 19 Договорни услуги 1,710,000.00 1,710,000.00 1,709,622.00 378.00 99.98 378.00 99.98

426 19 Други тековни расходи 97,000.00 97,000.00 89,715.00 7,285.00 92.49 7,285.00 92.49

464 19 Разни трансфери 160,000.00 160,000.00 131,854.00 28,146.00 82.41 28,146.00 82.41

480 19 Купување на опрема и машини 182,800.00 182,800.00 177,322.00 5,478.00 97.00 5,478.00 97.00

483 19 Купување на мебел 37,200.00 37,200.00 23,940.00 13,260.00 64.35 13,260.00 64.35

В К У П Н О 630 30,773,000.00 29,832,622.00 29,674,689.00 157,933.00 99.47 1,098,311.00 96.43


